— 1 —

共青团四川农业大学

管理学院委员会文件
院团发〔2025〕3号

管理学院关于撤销和成立研究生团支部的通知

全院研究生：

为加强我院研究生团组织建设，充分发挥团组织在研究生思

想政治教育和日常管理中的作用，根据上级团组织相关要求，结

合我院实际情况，现将撤销和成立研究生团支部的有关事宜通知

如下：

一、撤销

硕士2022级研究生团支部1

硕士2022级研究生团支部2

硕士2023级研究生团支部1

硕士2023级研究生团支部2

硕士2024级研究生团支部1

硕士2024级研究生团支部2

硕士2024级研究生团支部3

二、新成立

硕士2023级工商支部

 — 2 —

硕士2023级农经支部

硕士2023级农管1支部

硕士2023级农管2支部

硕士2024级工商支部

硕士2024级农经支部

硕士2024级农管1支部

硕士2024级农管2支部

共青团四川农业大学管理学院委员会

二零二五年六月十六日

主题词：撤销和成立研究生团支部

共青团四川农业大学管理学院委员会    2025 年 6 月 16 日印发

校对：党委办公室               电子发文联系电话：028-80690890